
Cyklistické rukavice ZIENER-CLYO TOUCH long bike glove

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
7 746525 4063833169364 1 ks
8 746526 4063833169388 3+
11 746529 4063833169449 3+

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Pánské rukavice značky Ziener. Cyklistické rukavice s dlouhými prsty Cyklo Touch Long pro muže jsou ideální pro
sportovního cyklistu. Individuálně přizpůsobený materiál na palci a vodivý speciální povlak Touch na palci a
ukazováčku kombinují pohodlí s funkčností. Speciální gelové podložky na dlani poskytují pohodlný pocit při držení
řidítek.

Zpracování odolného a prodyšného materiálu v oblasti dlaní nabízí dobrý pocit při nošení cyklo rukavic. Výhodou
jsou s íťovinové vložky v oblasti dlaní, které zajišťují velmi dobré větrání. V oblasti zápěstí je suchý zip pro snadné
nastavení a přizpůsobení rukavic na kolo.

Detaily produktu:

gelové vložky v oblasti dlaní
síťovinové části v oblasti dlaní pro lepší prodyšnost
Vodivá speciální tkanina na prstech rukavic, která zajišťuje optimální využití zařízení s dotykovou obrazovkou
absorpční materiál pro otření potu
zapínání na suchý zip

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


